Приказ Госгортехнадзора РФ от 12 июля 2001 г. N 91
"О Комиссии Правительства Российской Федерации по сокращению административных

ограничений в предпринимательстве и оптимизации расходов федерального бюджета на
государственное управление"

Правительством Российской Федерации в целях координации деятельности федеральных органов
исполнительной  власти  по  устранению излишнего  и  неэффективного  административного  регулирования
предпринимательской  деятельности  и  повышения  эффективности  расходов  федерального  бюджета  на
государственное управление постановлением от 8 июня 2001 г. N 452 образована Комиссия Правительства
Российской  Федерации  по  сокращению  административных  ограничений  в  предпринимательстве  и
оптимизации расходов федерального бюджета на государственное управление и утверждено Положение о
Комиссии  Правительства  Российской  Федерации  по  сокращению  административных  ограничений  в
предпринимательстве и оптимизации расходов федерального бюджета на государственное управление и ее
состав.

В связи с этим приказываю:
1.  Заместителям  начальника  Госгортехнадзора  России,  начальникам  управлений  и  отделов

центрального  аппарата,  руководителям  территориальных  органов  принять  к  руководству  данное
постановление (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Госгортехнадзора России В.М.Кульечев

	Приказ Госгортехнадзора РФ от 12 июля 2001 г. N 91 "О Комиссии Правительства Российской Федерации по сокращению административных ограничений в предпринимательстве и оптимизации расходов федерального бюджета на государственное управление"